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Ohjelmakauden vaihdos EU:n maaseuturahastossa 

 

EU:n maaseuturahaston ohjelmakausi vaihtuu. Uusi ohjelmakausi 2014-2020 pyritään saamaan 
käyntiin ilman merkittäviä rahoitusjärjestelmien katkoksia, joskin vuosi 2014 tulee olemaan 
monilta osin siirtymävuosi. EU:n osarahoitteisia tukia voidaan myöntää ELY-keskuksissa vasta, 
kun niitä koskevat asetukset ja Mavin tietojenkäsittelyjärjestelmä ovat valmistuneet ja saatu 
käyttöön. 

Etelä-Savon ELY-keskus on laatinut yhteistyössä alueen maaseudun kehittäjätahojen ja 
asukkaiden kanssa Etelä-Savon maaseudun kehittämissuunnitelman vuosille 2014-2020. 
Suunnitelma perustuu Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelmaan ja kattaa EU:n 
maaseuturahaston käytön Etelä-Savon alueella. Se on luonnosvaiheessa ja valmistuu vuonna 
2014, kun valtakunnallinen maaseudun kehittämisohjelma on valmis ja alueelliset 
rahoituskehykset päätetty.  

Suunnitelma löytyy Etelä-Savon ELY-keskuksen sivuilta http://www.ely-
keskus.fi/web/ely/maaseudun-kehittaminen sekä maaseudun viestintähankkeen 
www.maaseutukuriiri.fi sivuilta.  

 

Maa- ja puutarhatalouden investointituet 

• Maa- ja puutarhatalouden investointitukien viimeinen hakukierros oli syksyllä ja päätökset 
pyritään tekemään joulukuun alkuun mennessä. EU:n osarahoitteisten maatilainvestointien 
tulee valmistua 28.2.2015 mennessä. Tuen viimeisen erän maksuhakemus tulee toimittaa 
kaksi kuukautta viimeisestä toteutuspäivämäärästä ja viimeistään 30.4.2015 mennessä 
ELY-keskukseen. 

• Nuorten viljelijöiden aloitustukiin sekä em. tukiin tarvittavan elinkeinosuunnitelman 
laatimiseen on jatkuva haku. 

Maatalouden investointien ja aloitustukien rahoitus tulee jatkumaan vuonna 2014 kansallisin 
varoin ja oletettavasti vanhan ohjelman mukaisin säännöin. Siirtymäajan investointitukia 
koskeva asetus valmistunee kuluvan vuoden lopulla. Siitä tiedotetaan alan lehdissä, ELY-
keskuksen sivuilla sekä www.Mavi.fi –sivuilla.  

Lisätietoja ELY-keskuksessa antavat Hannu Korhonen, p. 029 502 4054 ja  
Heikki Tossavainen, p. 029 502 4097. 
 

http://www.ely-keskus.fi/web/ely/maaseudun-kehittaminen
http://www.ely-keskus.fi/web/ely/maaseudun-kehittaminen
http://www.maaseutukuriiri.fi/
http://www.mavi.fi/


 
 
 

 

 

Yritystuet  
• Käynnistystuki aloittaville ja laajentaville yrityksille ensimmäisen vieraan työntekijän 

palkkaamiseen 
• Investointituki muuta yritystoimintaa aloittavalle maatilalle, maaseudun mikroyrityksille ja 

ensiasteen jalostusta harjoittaville pk-yrityksille 
• Kehittämistuki em. yrityksille ulkopuolisen osaamisen ja asiantuntemuksen hankkimiseen  

Maaseudun yritystuissa on jatkuva haku kuluvan vuoden loppuun. Hakemuksia otetaan 
vastaan, mutta tällä hetkellä näyttää siltä, että varat eivät riitä vuoden loppuun saakka, jos 
myöntövaltuutta ei saada Etelä-Savoon lisää. Yrityshankkeiden tulee olla valmiita 31.12.2014. 
Yritystuen viimeistä maksatuserää tulee hakea neljän kuukauden aikana hankkeen toteutusajan 
päättymisestä.  
Uudessa maaseutuohjelmassa on edelleen mahdollisuus hakea investointi- ja kehittämistukea. 
Käynnistystuki jää valikoimasta pois. Uutena tukimuotona tullee mukaan yrityksen 
perustamistuki ja pieniin innovatiivisiin kokeiluihin myönnettävä kehittämistuki. 
Lisätietoja ELY-keskuksessa antavat Outi Kaihola, p. 029 502 4047 ja Jukka Kotro, p. 029 502 
4057.  
  
Maaseudun hanketuet  
Etelä-Savon ELY-keskuksen rahoittamista maaseudun kehittämishankkeista yli 20 kpl jatkuu 
vielä vuoden 2014 loppuun. Alueen elinkeinojen kehittämisen kannalta on tärkeää, että 
maaseudun yrittäjät, viljelijät ja muut toimijat osallistuvat aktiivisesti hankkeiden toimintaan. 
Koulutusta ja tiedotusta on tarjolla monipuolisesti mm. maatalouden eri tuotantosuuntiin sekä 
tuki- ja ympäristöasioihin, sähköisten palveluiden käyttöön, metsäenergian edistämiseen, 
matkailun kehittämiseen sekä maaseudun nuorten toimintaan. 
Hankerahoituksessa tuensaajina ovat yhteisöt ja säätiöt. Hankehakemuksia otetaan edelleen 
vastaan, mutta näyttää siltä, että myönnettävissä olevat varat eivät riitä vuoden loppuun saakka, 
ellei saada lisää myöntövaltuutta. Hankkeiden toteutusajat päättyvät 31.12.2014 ja 
hanketoimijoiden tulee hakea loppumaksatusta neljän kuukauden aikana hankkeen toteutusajan 
päättymisestä. 

Hanketoiminnan tyypittelyä on pyritty uudessa ohjelmassa yksinkertaistamaan. Rahoitettavia 
toimenpiteitä ovat edelleen maatilojen, maaseudun muiden yritysten kehittäminen sekä 
viljelijöiden, metsänomistajien ja muiden maaseutuyrittäjien kouluttaminen ja tiedonvälitys. 
Rahoitusta on mahdollisuus saada myös maaseudun yritysten ja asukkaiden elinolosuhteiden ja 
saavutettavuuden parantamiseen. Maaseudun elinvoimaisuutta pyritään vahvistamaan myös 
tukemalla yleishyödyllisiä investointeja. 

Etelä-Savon ELY-keskuksen rahoittaman viestintähankkeen www.maaseutukuriiri.fi 
sivuilta löytyy lisää ajankohtaista tietoa maaseudun kehittämisestä ja hanketoiminnasta.  
Eteläsavolaisia viljelijöitä ja maaseudun yrittäjiä koskevat tilaisuudet löytyvät viestintähankkeen 
sekä Tukipilari –hankkeen tapahtumakalentereista: www.maaseutukuriiri.fi/kalenteri ja 
www.tukipilarihanketiedottaa.fi/kalenteri.html. 
Lisätietoja ELY-keskuksessa antavat Jukka Kotro, p. 029 502 4057 ja Ossi Tuuliainen, p. 
029 502 4098. 

http://www.maaseutukuriiri.fi/
http://www.maaseutukuriiri.fi/kalenteri
http://www.tukipilarihanketiedottaa.fi/kalenteri.html


 
 
 

 

 

 
Ympäristötuet  
Luomusopimuksia koskevat hakemukset päätetään ELY-keskuksessa marraskuun alkuun 
mennessä ja lisäalahakemukset näihin vuoden 2013 loppuun mennessä. Myös 
perinnebiotooppien hoitoa, luonnon ja maiseman monimuotoisuuden edistämistä, 
alkuperäisrotujen kasvattamista, lietelannansijoittamista peltoon ym. 
erityistukisopimushakemuksia koskevat päätökset pyritään tekemään kuluvan vuoden loppuun 
mennessä.  
Vuoden 2014 osalta ei ole vielä päätöksiä, missä laajuudessa maatalouden ympäristötuen 
sitoumuksia ja sopimuksia voidaan hakea. Mahdollisesti päättyviä sitoumuksia ja sopimuksia 
jatketaan yhdellä vuodella vanhoilla säännöillä. Kokonaan uusia sopimuksia voitaneen tehdä 
vain luomuun ja ympäristöinvestointien jälkeisiin hoitosopimushakemuksiin. 
Lisätietoja ELY-keskuksessa antavat Ossi Tuuliainen, p. 029 502 4098; Marja Pulkkinen, p. 
029 502 4073 (luomu) ja Hillevi Teittinen, p. 029 502 4135 (muut erityistuet). 
 
Leader-toimintaryhmät Etelä-Savossa 
Piällysmies ry, Puistokatu 1, 57100 Savonlinna, tj. Teppo Leppänen, 050 558 0636. 
Rajupusu Leader ry, Juvantie 2, 51900 Juva, tj. Ilpo Lehtinen, p. 040 715 7189. 
Veej’jakaja ry, Juvantie 26, 50170 Mikkeli, tj. Anssi Gynther, p. 044 0155 222. 
Toimintaryhmien kautta rahoitetaan maataloutta lukuun ottamatta useimpia edellä mainittuja 
toimenpiteitä. Kaikki kolme toimintaryhmää ovat laatineet alueensa maaseudun 
kehittämisstrategian ja aikovat jatkaa toimintaansa uudella ohjelmakaudella. 
 
Lisätietoja ELY-keskuskessa antaa Kaija Siikavirta, p. 029 502 4087. 

 

Lisätietoja edellä mainituista rahoituksista on saatavissa Mavin sivuilta www.mavi.fi kohdasta 
Maaseudun rahoitus tai suoraan seuraavasta linkistä 
http://www.mavi.fi/fi/index/maaseudunrahoitus.html sekä Etelä-Savon ELY-keskuksen sivulta 
www.ely-keskus.fi/etela-savo. 

 

 

 Etelä-Savon ELY-keskus 

 Puh. 029 502 4000 

Jääkärinkatu 14, 50101 
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Lisätietoa nykyisestä ja tulevasta Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelmasta:  

http://www.maaseutukuriiri.fi/kehittamisohjelma 

 

Lisätietoja ja yhteystiedot: 

Yksikön päällikkö Maija Puurunen, Etelä-Savon ELY-keskus, 029 502 4074, maija.puurunen@ely-keskus.fi 

 

 

 
Maaseutukuriirin kotisivut ja SOME-kanavat 

Kotisivut: www.maaseutukuriiri.fi 
Facebook: www.facebook.com/Maaseutukuriiri  
Google+: https://plus.google.com/115204349763899931261/posts 
Twitter: https://twitter.com/Maaseutukuriiri 
YouTube: www.youtube.com/Maaseutukuriiri 
Blogi: http://maaseutukuriiri.blogspot.fi/ 
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